3、履约满意率 95%（含）以上按投标单价进行结算，履约满意率低于 95%，每低 1%，

合同单价下浮 1%，最多下浮 10%。履约检查详见合同附件《履约检查考核办法》。

第四条 乙方应按下列要求完成技术服务工作：

（一）技术服务地点:北京市；

（二）技术服务期限：合同有效期内；

（三）技术服务进度： 92 日历天 ；检测单位应在 2025 年 9 月 30 日前上报检测报告。

（四）技术服务质量要求：标段验收的质量评定：合格。

（五）其他： /

第五条 甲方向乙方支付技术服务报酬及支付方式：

（一）技术服务费金额：(大写)伍拾陆万捌仟伍佰肆拾叁元整

(小写)¥ 568543

隧道每延米(大写)柒拾肆元柒角壹分

(小写)¥ 74.71

（二）支付方式和时间如下：

1.双方签订本合同且乙方完成全部外业检测工作并经甲方确认后，甲方向乙方支付

全部技术服务费用的 50%，即人民币（大写）贰拾捌万肆仟贰佰柒拾壹元伍角整，（小写）

¥284271.5；

2.在检测工作全部结束，乙方在合同约定的期限内向甲方提交正式检测报告，经甲

方评审验收合格后，甲方一次性向乙方支付剩余技术服务费用。

第六条 双方确定因履行本合同应遵守的保密义务如下：

甲方：

1.保密内容（包括技术信息和经营信息）：乙方的人员、设备、技术情况；

2.涉密人员范围: 参与此项工程的技术人员及其他相关人员；

3.保密期限：10 年；

4.泄密责任：如有泄密发生，由泄密方承担全部责任；

乙方：

1.保密内容（包括技术信息和经营信息）：乙方应对本合同的任何条款，及因履行